БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

          Б»Л»К»Й УСТИКИН АУЫЛ

          СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

     ?АРАР

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       30 март  2016 й.

                №  17                             от 30 марта 2016 г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения № 28 от 15.06.2015 года «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Малоустьикинский  сельсовет муниципального  района Мечетлинский район Республики Башкортостан   бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации»
         В связи с принятием приказа Министерства финансов Российской Федерации от 16 февраля 2016 года № 9н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район, по коду бюджетной классификации (Приложение № 1):

         000 1 08 04020 01 1000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий», необходимо дополнить кодом подвида доходов бюджета:

	1000 110
	сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному

	4000 110
	прочие поступления

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения                                                                В.А.Ватолин